
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul Raional Soldanesti

Adresa: or.Şoldăneşti, str. Pacii nr.24

Tel.: / 0272/2-58-64

E-mail:  diana.babcinetchi@ms.md

Achizitii.md ID 21067564     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1668671493431

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru perioada aprilie- iunie 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 4
1 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 80 8,67 10,40 693,60 832,00 01.04.2023-30.06.2023

2 15800000-6 Crupe de porumb kg 100 11,50 13,80 1150,00 1380,00 01.04.2023-30.06.2023

3 15800000-6 Crupe de gris kg 100 11,50 13,80 1150,00 1380,00 01.04.2023-30.06.2023

4 15800000-6 Crupe de griu kg 190 8,67 10,40 1647,30 1976,00 01.04.2023-30.06.2023

5 15800000-6 Crupe de orz kg 150 8,67 10,40 1300,50 1560,00 01.04.2023-30.06.2023

6 15800000-6 Fulgi de ovas kg 360 19,83 23,80 7138,80 8568,00 01.04.2023-30.06.2023

7 15800000-6 Hrisca kg 200 32,33 38,80 6466,00 7760,00 01.04.2023-30.06.2023

8 15800000-6 Mazare uscata kg 60 11,54 12,46 692,40 747,60 01.04.2023-30.06.2023

9 15800000-6 Orez rotund kg 200 24,00 28,80 4800,00 5760,00 01.04.2023-30.06.2023

10 15800000-6 Crupe Arnautca kg 100 16,00 19,20 1600,00 1920,00 01.04.2023-30.06.2023

Total lot 4: 26638,60 31883,60

Lot 6
1 15800000-6 Peste Hec kg 250 70,00 84,00 17500,00 21000,00 01.04.2023-30.06.2023

Total lot 6: 17500,00 21000,00

Lot 7
1 15800000-6 Pasta de tomate kg 36 41,58 49,90 1496,88 1796,40 01.04.2023-30.06.2023

2 15800000-6 Magiun de fructe kg 86 30,42 36,50 2616,12 3139,00 01.04.2023-30.06.2023

Total lot 7: 4113,00 4935,40

Lot 8
1 15800000-6 Ulei rafinat L 200 33,25 39,90 6650,00 7980,00 01.04.2023-30.06.2023

Total lot 8: 6650,00 7980,00

Lot 9
1 15800000-6 Faina de griu kg 30 10,00 12,00 300,00 360,00 01.04.2023-30.06.2023

Total lot 9: 300,00 360,00

Lot 11
1 15800000-6 Pesmeti dulci cu stafide kg 80 46,25 55,50 3700,00 4440,00 01.04.2023-30.06.2023

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 100 31,67 38,00 3167,00 3800,00 01.04.2023-30.06.2023

3 15800000-6 Biscuiti Zoo/Bebelus kg 10 28,83 34,60 288,30 346,00 01.04.2023-30.06.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 15800000-6 Zahar kg 500 25,00 27,00 12500,00 13500,00 01.04.2023-30.06.2023

5 15800000-6 Paste fainoase asorti/Spicusor kg 60 28,33 34,00 1699,80 2040,00 01.04.2023-30.06.2023

6 15800000-6 Ceai negru frunza kg 10 140,00 168,00 1400,00 1680,00 01.04.2023-30.06.2023

7 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,5 181,67 218,00 90,84 109,00 01.04.2023-30.06.2023

8 15800000-6 Otet 9 % L 10 9,83 11,80 98,30 118,00 01.04.2023-30.06.2023

9 15800000-6 Patrunjel uscat buc 75 4,00 4,80 300,00 360,00 01.04.2023-30.06.2023

10 15800000-6 Marar uscat buc 75 4,00 4,80 300,00 360,00 01.04.2023-30.06.2023

11 15800000-6 Sare iodata kg 100 8,33 10,00 833,00 1000,00 01.04.2023-30.06.2023

12 15800000-6 Sare de lamiie kg 2 204,17 245,00 408,34 490,00 01.04.2023-30.06.2023

Total lot 11: 24785,58 28243,00

79987,18 94402,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-03-09T10:13:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




